Er zullen afschriften dezer, worden toegezonden aan den Procureur-Generaal, den beschuldigde J. H. GEÛRSMAN en den Procureur H. F. WESENHAGEN.

Accordeert met voorsz. Notulen, de
Griffier van voormeld Hof.

(get.) MARTINI VAN GEFFEN.

...the
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

... ..
... ..

T H E S E S.

I.

Heres ex asse institutus cautionem Mucianam quidem substituto, non autem heredibus ab intestato praestare tenetur.

II.

Coheredes furiosi, cujus curator bonorum possessionem agnovit, non praeferuntur heredibus testatoris ab intestato.

III.

Art. 264 C. C. dicens, condemnationem ad poenam infamantem legitimam esse causam ad divortium impetrandum, non spectat ad casum condemnationis ab extraneo iudice factae, ut censet Cons. DE PINTO, *Burg. Wetb.*, II, § 160, 3.

IV.

Uxor communioni lucri et damni renuntiare non potest.

V.

Actionem ad statum negandum a curatore ejus, qui patris locum obtinet, institui non posse, statuimus.

VI.

Adsentiri non possumus Cons. SCHÜLLER, putanti in commentario ad art. 524 C. M., contractum vectorem inter et nautam, negotium mercatorium esse.

VII.

Art. 320 C. M. voce *meerderheid* non tantum spectat ad praesentes exercitores, verum etiam ad absentes.

VIII.

Is qui literas cambiales acceptare vel solvere vult in honorem ejus, cujus nomine trassatae sunt, praefertur illi qui hoc facere vult in honorem trassantis.

IX.

Facimus cum BECCARIA, *des délits et des peines*, § XXXVI: » on ne peut appeler précisément juste ou nécessaire (ce qui est la même chose) la punition d'un délit, que les lois n'ont pas cherché à prévenir par les meilleurs moyens possibles et selon les circonstances, où se trouve une nation. »

X.

Judicia ab extraneo judicio lata in censum non veniunt ad poenam aggravandam propter relapsum in delictum.

XI.

Vere MONTESQUIEU, *Considérations sur les causes de la grandeur des Romains* etc. : » Il n'y a point d'État, qui menace si fort les autres d'une conquête, que celui qui est dans les horreurs de la guerre civile. »

XII.

Criminis investigatio aut delatio praemiis excitanda non est, quod male suadet BONNEVILLE in novissimo opere, *de l'amélioration de la loi criminelle*. Chap. VII (*Des primes rémunératoires pour la recherche des crimes et délits*).

XIII.

Recte ROSSI de puniendo conatu delinquendi, *Traité de droit pénal*, Livre II, Chap. XXXI : » La justice et la politique réclament également une différence de peine entre la tentative et le crime consommé. »